
Soukromí 



Pokud chcete získat nejnovější informace o postupech společnosti Microsoft při zpracování
dat, prostudujte si Prohlášení společnosti Microsoft o zásadách ochrany osobních údajů.
Najdete zde také informace o nejnovějších nástrojích, které vám umožňují získat přístup
k vašim údajům a řídit jejich používání, a o tom, jak nás kontaktovat, pokud budete mít
dotaz související s ochranou osobních údajů.

Prohlášení o zásadách ochrany
osobních údajů ve Windows
Phone 7
Poslední aktualizace: duben 2016

   DŮLEŽITÉ OZNÁMENÍ

Toto oznámení popisuje neúmyslné chování v softwaru Windows Phone 7, které se týká služeb
zjišťování polohy, vysvětluje, jak společnost Microsoft takové chování eliminovala, a upozorňuje, že
pokud se tak rozhodnete, máte možnost přístupu k informacím o poloze zabránit.

Jak je popsáno v části Zjišťování polohy tohoto prohlášení o zásadách ochrany osobních údajů,
informace o poloze uložené a používané databází systému Windows Phone pro zjišťování polohy
jsou informace omezeného rozsahu o blízkých přístupových bodech sítí Wi-Fi a vysílačích mobilních
sítí, které využíváme k efektivnějšímu a účelnějšímu poskytování služeb zjišťování polohy.
Neobsahují žádné údaje, které identifikují vaši osobu, ani údaje, které jednoznačně identifikují vaše
zařízení, a neumožňují společnosti Microsoft sledovat vás ani vaše zařízení.

V roce 2011 jsme zjistili neúmyslné chování v softwaru Windows Phone 7, v jehož důsledku byly
společnosti Microsoft pravidelně zasílány informace o blízkých přístupových bodech sítí Wi-Fi
a vysílačích mobilních sítí při použití aplikace Fotoaparát a u telefonů nakonfigurovaných pro
angličtinu (USA) také při použití funkcí hlasových příkazů telefonu, například Find Pizza (Najdi
pizzerii). Tato softwarová chyba způsobovala uvedené chování aplikace Fotoaparát, i když v ní bylo
zakázáno přiřazování geografických značek fotografiím.

https://www.microsoft.com/
https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=521839
https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=521839
https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=521839
https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=521839


Aktualizace Windows Phone 7.5, která je dostupná od září 2011, toto neúmyslné chování aplikace
Fotoaparát a funkce hlasových příkazů odstranila. Po instalaci aktualizace budou informace
o blízkých přístupových bodech sítí Wi-Fi a vysílačích mobilních sítí odesílány při použití aplikace
Fotoaparát pouze v případě, že jste souhlasili s přidáváním značek geografické polohy k vašim
fotografiím. Pro hlasové příkazy již nebudou vyžadovány informace o poloze a společnosti Microsoft
nebudou při používání hlasových příkazů zasílány informace o blízkých přístupových bodech sítí Wi-
Fi a vysílačích mobilních sítí.

Zjistili jsme však také neúmyslné chování v aktualizaci systému Windows Phone 7.5 při používání
funkce „Já“ v centru Lidé. Při každém přístupu k funkci „Já“ jsou do služby systému Windows Phone
pro zjišťování polohy zasílány informace o blízkých přístupových bodech sítí Wi-Fi a vysílačích
mobilních sítí. Informace, které jsou odesílány, přijímány a ukládány službou systému Windows
Phone pro zjišťování polohy při použití funkce „Já“, neidentifikují vaši osobu ani vaše konkrétní
zařízení. Nicméně toto chování bylo neúmyslné, a proto jsme ho odstranili jako součást aktualizací
pro systém Windows Phone 7.5, které byly poskytnuty k dispozici operátorům a výrobcům OEM na
začátku roku 2012. Po instalaci aktualizace budou informace o blízkých přístupových bodech sítí Wi-
Fi a vysílačích mobilních sítí odesílány pouze v případě, že pro akci „Ohlásit přítomnost“ funkce „Já“
dovolíte přistupovat k informacím o poloze a používat je.

Jak bylo uvedeno, aktualizované verze operačního systému byly poskytnuty k dispozici všem
operátorům a výrobcům OEM. Naléhavě vás žádáme, abyste si nainstalovali nejnovější verzi
softwaru Windows Phone 7, kterou vám operátor poskytne k dispozici. Také vám připomínáme, že
můžete kdykoli zakázat veškerý přístup aplikací k informacím o poloze a shromažďování informací
o poloze službou systému Windows Phone pro zjišťování polohy tak, že přejdete na Nastavení >
Poloha a přepnete přepínač polohy na hodnotu VYPNUTO.

Společnost Microsoft se zavazuje chránit vaše osobní údaje a současně poskytovat software, který
vám přinese požadované funkce, výkon a pohodlí do vašeho mobilního zařízení a mobilních služeb.
Toto prohlášení o zásadách ochrany osobních údajů popisuje postupy shromažďování a používání
dat v softwaru a službách Windows® Phone 7 (dále jen „Windows Phone“). Zaměřuje se na funkce,
které komunikují s internetem. Nevztahuje se na jiné online nebo offline weby, produkty ani služby
společnosti Microsoft.

Windows Phone poskytuje různá prostředí pro komunikaci, zábavu, nakupování zboží a zvýšení
produktivity, včetně softwaru Xbox LIVE®, Bing™ for Mobile, Windows Live® Zune® a Microsoft®
Office Mobile. Abychom vám pomohli seznámit se s informacemi, na kterých vám nejvíce záleží,
nabízíme následující odkazy, které vám umožní přejít přímo k informacím o konkrétních tématech
nebo funkcích zařízení.

Ne všechny funkce jsou dostupné na všech zařízeních (některé funkce nejsou například dostupné
u telefonů s omezenou velikostí paměti nebo u starších verzí operačního systému Windows Phone)



nebo ve všech oblastech. Na telefony s novějšími verzemi operačního systému Windows Phone
(například Windows Phone 8) se vztahuje samostatné prohlášení o zásadách ochrany osobních
údajů. Pokud se chcete seznámit s tímto prohlášením o zásadách ochrany osobních údajů, klikněte
na tady.

Shromažďování a používání vašich údajů
Shromažďování a používání standardních informací o vašem zařízení
Shromažďování a používání informací o poloze
Zobrazování reklamy
Jak s vámi komunikujeme
Informace, které sdílíme s ostatními
Ukládání a přenášení informací
Zabezpečení vašich osobních údajů
Změny tohoto prohlášení o zásadách ochrany osobních údajů
Žádosti o další informace nebo o přístup

Konkrétní funkce
E-mail a účty
Najít můj telefon
Internet Explorer Mobile
Rozpoznávání dotykového ovládání klávesnice
Ohlášení přítomnosti na základě polohy
Mapy
Marketplace
Office Mobile
Lidé
Program Phone Feedback
Aktualizace telefonu
Obrázky a Fotoaparát
Hledání
Řeč
Windows Live ID
Xbox LIVE / hry
Hudba a video ve službě Zune

Shromažďování a používání vašich údajů
Jako součást vašeho používání systému Windows Phone a souvisejících služeb budeme od vás

http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=247437


shromažďovat určité informace potřebné k zajišťování funkcí, které používáte, a k poskytování
služeb nebo provádění transakcí, které jste si vyžádali nebo autorizovali. Informace, které obdržíme,
mohou být také analyzovány za účelem vývoje a vylepšování produktů a služeb společnosti
Microsoft, s výjimkou případů, kdy jsou v tomto prohlášení o zásadách ochrany osobních údajů
uvedeny více omezené účely. Určité informace, které od vás shromažďujeme, využíváme
k zobrazování obsahu a reklam přizpůsobených vašim zájmům a preferencím. Další podrobnosti
o používání informací pro reklamy najdete v níže uvedené části Zobrazování reklamy.

Pro webová prostředí na zařízení můžeme shromažďovat informace o vašich návštěvách na našich
webech. Můžeme například používat nástroje pro analýzu webů, abychom získali informace
o obsahu a stránkách, které si prohlížíte na našich webech, a akcích, které na těchto webech
provádíte, jako jsou vyhledávání obsahu nebo aplikací, nákup aplikací nebo obsahu nebo
streamování obsahu.

Abychom vám při vašich interakcích se společností Microsoft mohli nabídnout více konzistentní
a přizpůsobené prostředí, mohou být informace shromažďované prostřednictvím jedné služby
společnosti Microsoft kombinovány s informacemi získanými prostřednictvím jiných služeb
společnosti Microsoft. Shromážděné informace můžeme také doplňovat o informace získané od
jiných společností. Můžeme například využívat služby od jiných společností, které nám na základě
vaší IP adresy umožní odvodit obecnou zeměpisnou polohu, abychom mohli přizpůsobit určité služby
pro zeměpisnou oblast, v které se nacházíte.

Pokud se chcete dozvědět více o tom, jak určité aplikace nebo funkce shromažďují a používají vaše
údaje, projděte si část Konkrétní funkce uvedenou níže. K získání požadovaných informací o určité
aplikaci nebo funkci použijte odkazy uvedené na začátku tohoto prohlášení o zásadách ochrany
osobních údajů.

Shromažďování a používání standardních informací
o vašem zařízení
Když používáte software s funkcemi využívajícími internet, jsou navštěvovaným webům
a používaným online službám odesílány informace o vašem zařízení (dále jen „standardní informace
o zařízení“). Společnost Microsoft používá standardní informace o zařízení k poskytování služeb
využívajících internet, vylepšování svých produktů a služeb, udržování vašeho softwaru v aktuálním
stavu, certifikaci vašeho zařízení a pro statickou analýzu.

Mezi standardní informace o zařízení obvykle patří údaje, jako jsou IP adresa, verze operačního
systému, verze prohlížeče, místní a jazykové nastavení a jedinečný identifikátor, který pro vaše
zařízení vygenerujeme. V některých případech mohou standardní informace o zařízení zahrnovat
také ID hardwaru, prvních šest číslic údaje IMSI (International Mobile Subscriber Identity) nebo jiné



identifikátory zařízení, které udávají jeho výrobce, název, verzi a mobilního operátora. Pokud určitá
funkce nebo služba odešle informace společnosti Microsoft, odešlou se rovněž standardní informace
o zařízení.

Shromažďování a používání informací o poloze
„Služby zjišťování polohy“ telefonů se systémem Windows Phone zahrnují software zařízení a online
služby, které používají informace o poloze zařízení k poskytování rozšířených funkcí a služeb.
„Databáze společnosti Microsoft pro zjišťování polohy“ obsahuje data, která používáme k určení
přibližné polohy vašeho zařízení a ke zpětnému poskytnutí této informace aplikacím a webům, které
si ji vyžádaly. Databáze společnosti Microsoft pro zjišťování polohy ukládá a používá informace
omezeného rozsahu o blízkých přístupových bodech sítí Wi-Fi a vysílačích mobilních sítí, které
využíváme k efektivnějšímu a účelnějšímu poskytování služeb zjišťování polohy. Neobsahuje údaje,
které identifikují vaši osobu, ani údaje, které jednoznačně identifikují vaše zařízení, a neumožňuje
společnosti Microsoft sledovat vás ani vaše zařízení.

Nezapomínejte však, že služby zjišťování polohy poskytované jednotlivými aplikacemi, weby nebo
funkcemi (včetně těch, které nabízí společnost Microsoft), které se rozhodnete používat, mohou
uchovávat informace o poloze ve spojení s vaším účtem nebo zařízením. Seznamte se se zásadami
ochrany osobních údajů webů, aplikací a funkcí, kterým umožníte přistupovat k informacím o poloze
vašeho zařízení, abyste se dozvěděli, jakým způsobem používají požadované informace o poloze.

Databáze pro zjišťování polohy
Pokud aplikacím nebo webům povolíte přistupovat k informacím o poloze vašeho zařízení, mohou
být při každé jejich žádosti o polohu shromažďovány informace o blízkých vysílačích mobilních sítí,
přístupových bodech sítí Wi-Fi a dostupné informace systému GPS (Global Positioning System). Tyto
informace jsou shromažďovány v databázi společnosti Microsoft pro zjišťování polohy a používány
ke stanovení přibližné polohy vašeho zařízení a také k aktualizaci a vylepšování databáze pro
budoucí žádosti.

Pokud jste například na svém zařízení zapnuli funkci Wi-Fi a povolíte aplikaci nebo webu přistupovat
k informacím o poloze vašeho zařízení, budou v databázi společnosti Microsoft pro zjišťování polohy
shromažďovány adresy MAC (Media Access Control) a údaje o síle signálu přístupových bodů sítě
Wi-Fi, které jsou pro vaše zařízení dostupné. Stejně tak, pokud jste připojeni k mobilní síti, budou
shromažďovány identifikátory vysílačů mobilních sítí, které jsou pro vaše zařízení dostupné. Pokud
je dostupný systém GPS, mohou být shromažďovány informace o zeměpisné šířce, zeměpisné délce,
rychlosti a směru zařízení poskytované systémem GPS.

Databáze společnosti Microsoft pro zjišťování polohy využívá tyto údaje k výpočtu přibližné polohy



vašeho zařízení. Zjištěné informace o poloze jsou poté zasílány aplikacím nebo webům, které je
vyžadovaly. Informace o poloze poskytované webům a aplikacím mohou obsahovat zeměpisnou
šířku, zeměpisnou délku, rychlost, směr a nadmořskou výšku zařízení v době žádosti. Nezahrnují
identifikovatelné informace o dostupných vysílačích mobilních sítí nebo přístupových bodech sítí Wi-
Fi, jako jsou adresy MAC nebo identifikátory vysílačů mobilních sítí.

K poskytování dokonalejšího zjišťování polohy na vašem zařízení můžeme používat důvěryhodné
databáze pro zjišťování polohy od třetích stran, jako je databáze společnosti Nokia. Když například
aplikace ve vašem zařízení požádá o informace o poloze, můžeme se také dotázat databáze pro
zjišťování polohy od partnera, abychom vašemu zařízení umožnili lépe určit jeho polohu. Stejně jako
databáze společnosti Microsoft pro zjišťování polohy i databáze partnera přijímá informace
o blízkých vysílačích mobilních sítí a přístupových bodech sítí Wi-Fi a údaje ze systému GPS, ale
nepřijímá žádné informace, které identifikují vaši osobu nebo které jednoznačně identifikují vaše
zařízení.

Pokud máte přístupový bod nebo směrovač sítě Wi-Fi a chcete ho vyřadit z databáze společnosti
Microsoft pro zjišťování polohy, můžete odeslat adresu MAC do seznamu blokovaných adres
spravovaného společností Microsoft na stránce go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=223681 a my
nebudeme do naší databáze zahrnovat žádná data související s touto adresou.

Pokud potřebujete další informace o ochraně osobních údajů v systému Windows Phone a pro
zjišťování polohy, projděte si Poloha a ochrana mých osobních údajů.

Hlavní přepínač zjišťování polohy a přístup konkrétních aplikací
k informacím o poloze
Společnost Microsoft nebude moci shromažďovat výše popsané informace o přístupových bodech
sítí Wi-Fi a vysílačích mobilních sítí a weby ani aplikace nebudou moci přistupovat k informacím
o poloze vašeho zařízení, dokud jim nepovolíte přístup.

Především musí zůstat nastavena hodnota Zapnuto pro hlavní přepínač služeb zjišťování polohy
zařízení. Pokud je hlavní přepínač služeb zjišťování polohy nastaven na hodnotu Vypnuto,
společnost Microsoft nebude shromažďovat informace o blízkých přístupových bodech sítí Wi-Fi
a vysílačích mobilních sítí a aplikace a weby nebudou moci používat informace o poloze zařízení, ani
když povolíte takové použití v určité aplikaci nebo na určitém webu. Pokud budete kdykoli chtít
zakázat přístup k informacím o poloze vašeho zařízení všem aplikacím a webům, přejděte na
Nastavení > Poloha a přepněte přepínač „Zjišťování polohy“ na hodnotu Vypnuto. Pokud později
přepněte hlavní přepínač zjišťování polohy na hodnotu Zapnuto, obnoví se nastavení zjišťování
polohy zvolená na úrovni aplikace (viz níže).

Dále musíte také povolit konkrétní aplikaci přistupovat k informacím o poloze zařízení. Pokud jste již
dříve umožnili přístup k informacím o poloze vašeho zařízení, můžete jej později povolit nebo

http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=223681
http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=221321
http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=221321


zakázat v nastaveních aplikace. Pokud například chcete zakázat aplikaci Mapy přistupovat
k informacím o poloze vašeho zařízení, přejděte na Nastavení > Aplikace > Mapy a přepněte
přepínač „používat moji polohu“ na hodnotu Vypnuto.

Zobrazování reklamy
Některé navštívené weby a některé aplikace, které si stáhnete ze služby Store, mohou zobrazovat
reklamy pomocí reklamní platformy společnosti Microsoft, a to včetně přizpůsobených reklam,
o kterých se domníváme, že vás mohou zajímat. Služba Microsoft Advertising může také využívat
reklamní společnosti třetích stran k zobrazení reklam v aplikacích, které používají reklamní platformu
společnosti Microsoft. Pokud tak učiníme, můžeme těmto třetím stranám zaslat spolu s žádostí
o reklamu také jedinečný identifikátor.

Pokud chcete vyjádřit výslovný nesouhlas se zobrazováním přizpůsobených reklam
službou Microsoft Advertising a ukončit odesílání jedinečného identifikátoru do
reklamních sítí třetích stran používaných službou Microsoft Advertising, navštivte naši
stránku pro odhlášení odběru. Stačí se přihlásit pomocí účtu Microsoft, který jste přidružili
k Windows Phone a který používáte pro přístup ke službě Store, a vybrat možnost výslovného
nesouhlasu Přizpůsobené reklamy všude, kde používám svůj účet Microsoft . Pokud se
chcete dozvědět více o tom, jak služba Microsoft Advertising shromažďuje a používá informace,
projděte si Prohlášení o zásadách ochrany osobních údajů pro službu Microsoft Advertising.

Weby, které navštívíte, a aplikace, které si stáhnete ze služby Store, mohou také používat jiné
reklamní platformy, než je platforma Microsoft Advertising. V těchto případech nemá společnost
Microsoft žádnou kontrolu nad aktivitami ostatních reklamních sítí. Společnost Microsoft doporučuje
seznámit se se zásadami a postupy ochrany osobních údajů aplikací, které zobrazují reklamy, abyste
se dozvěděli více o informacích, které postupují reklamním sítím, včetně reklamních sítí používajících
jinou reklamní platformu než od společnosti Microsoft, a také o dalších ovládacích prvcích aplikací
souvisejících se zobrazováním reklam.

Jak s vámi komunikujeme
Na e-mailovou adresu, kterou jste poskytli pro resetování hesla při vytváření účtu Windows Live ID,
můžeme zasílat určitá sdělení ke službám, jako jsou uvítací e-maily, připomenutí úhrady plateb,
informace o technických problémech se službami a oznámení související se zabezpečením.
V závislosti na oblasti, v které se nacházíte, můžete také dostávat pravidelná sdělení o produktech,
službách, událostech a průzkumech týkajících se Windows Phone. Podle pokynů v obdržených
sděleních můžete zrušit odběr budoucí komunikace, která není součástí poskytovaných služeb.

http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=286759
http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=286759
http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=286759
http://privacy.microsoft.com/AdDisplay.mspx
http://privacy.microsoft.com/AdDisplay.mspx
http://privacy.microsoft.com/AdDisplay.mspx


Informace, které sdílíme s ostatními
Kromě případů popsaných v tomto prohlášení o zásadách ochrany osobních údajů nebudou vaše
osobní údaje předávány třetím stranám bez vašeho souhlasu. Společnost Microsoft si příležitostně
najímá jiné společnosti, které jejím jménem poskytují služby v omezeném rozsahu, například balení,
odesílání a doručování zakoupeného zboží a dalších zásilek, hostování webů, poskytování služeb
zákazníkům, zpracování registrací na akce nebo provádění statistické analýzy našich služeb. Těmto
společnostem poskytujeme osobní údaje pouze v rozsahu, který je nezbytný pro zajištění
příslušných služeb, a tyto údaje mají společnosti zakázáno používat k jakémukoli jinému účelu.

Společnost Microsoft může přistupovat k vašim osobním údajům, včetně obsahu vaší komunikace,
nebo je předat z důvodu: (a) zajištění souladu se zákony nebo podrobení se zákonným požadavkům
či soudnímu řízení, (b) ochrany práv nebo majetku společnosti Microsoft či jejích zákazníků, včetně
vynucení našich smluv nebo zásad, které řídí vaše používání služeb, nebo (c) jednání v dobré víře,
že takové získání přístupu nebo zveřejnění je nutné k ochraně osobní bezpečnosti zaměstnanců
společnosti Microsoft, jejích zákazníků či veřejnosti. Osobní údaje můžeme také předat jako součást
korporátní transakce, jako je fúze nebo prodej majetku.

Ukládání a přenášení informací
Informace, které Windows Phone odesílá společnosti Microsoft nebo které společnost Microsoft
shromažďuje, mohou být ukládány a zpracovávány v USA nebo jakékoli jiné zemi, v níž společnost
Microsoft, její afilace, pobočky nebo poskytovatelé služeb působí. Společnost Microsoft dodržuje
rámce Safe Harbor, tak, jak jsou stanoveny Ministerstvem obchodu USA, které se týkají
shromažďování, používání a uchovávání dat z Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru
a Švýcarska.

Zabezpečení vašich osobních údajů
Společnost Microsoft se zavazuje napomáhat k ochraně zabezpečení vašich osobních údajů.
K ochraně vašich informací před neoprávněným přístupem, použitím či vyzrazením využíváme celou
řadu bezpečnostních technologií a postupů. Informace, které nám poskytnete, například ukládáme
v počítačových systémech s omezeným přístupem, které jsou umístěny v zabezpečených budovách.

Doporučujeme vám také učinit kroky, které pomohou chránit informace o vašem zařízení pomocí
funkce zámku PIN. Při použití zámku PIN je k získání přístupu k uzamknutému zařízení nutné zadat
heslo. Pokud se chcete dozvědět více o zámku PIN a postupu jeho povolení ve vašem zařízení,



přejděte na Nastavení > zámek+tapeta.

Změny tohoto prohlášení o zásadách ochrany
osobních údajů
Toto prohlášení o zásadách ochrany osobních údajů budeme příležitostně aktualizovat, aby odráželo
změny v našich produktech a službách a objasňovalo naše postupy na základě zkušeností a zpětné
vazby zákazníků. Když provedeme změny, upravíme datum „poslední aktualizace“ na začátku tohoto
prohlášení. Pokud dojde k podstatným změnám tohoto prohlášení nebo způsobu, jakým bude
společnost Microsoft používat vaše osobní údaje, budeme vás informovat buď výrazným
zveřejněním oznámení takových změn ještě před jejich zavedením, nebo přímým zasláním
oznámení. Doporučujeme vám si toto prohlášení o zásadách ochrany osobních údajů pravidelně
procházet, abyste byli informováni, jakým způsobem společnost Microsoft shromažďuje, používá
a chrání vaše osobní údaje.

Žádosti o další informace nebo o přístup
Společnost Microsoft uvítá vaše připomínky k tomuto prohlášení o zásadách ochrany osobních
údajů. Pokud máte dotazy týkající se tohoto prohlášení, domníváte se, že jsme ho nedodrželi, nebo
chcete požádat o přístup k osobním údajům, které jsme shromáždili, kontaktujte nás
prostřednictvím našeho webového formuláře nebo použijte níže uvedené kontaktní informace.

Microsoft Privacy 
Microsoft Corporation 
One Microsoft Way 
Redmond, Washington 98052 USA

Konkrétní funkce:

E-mail a účty

Shromažďované nebo ukládané informace a jejich používání:
Když na zařízení nastavíte e-mailový účet, odešle zařízení doménovou část e-mailového účtu
příslušnému poskytovateli poštovních služeb, aby mu umožnilo vrátit platná nastavení účtu. Je
odeslána pouze doménová část e-mailové adresy (jako je hotmail.com), nikoli celá e-mailová
adresa.

https://support.microsoft.com/common/survey.aspx?scid=sw;en;1213&showpage=1
https://support.microsoft.com/common/survey.aspx?scid=sw;en;1213&showpage=1
https://support.microsoft.com/common/survey.aspx?scid=sw;en;1213&showpage=1


Abychom usnadnili přístup a udržování aktuálního stavu e-mailu a dalšího synchronizovaného
obsahu (jako jsou položky kalendáře, kontakty, fotografie a informační kanály) ve vašem zařízení,
budeme do něj také automaticky ukládat vaše přihlašovací údaje nebo přihlašovací tokeny.

Když do zařízení přidáte e-mailový účet nebo účet sociální sítě (jako je Facebook), zařízení
automaticky načte dostupné zprávy, kontakty, fotografie a kanály, aby pomohlo s udržováním
aktuálního stavu informací z těchto účtů.

Vaše možnosti
Pro většinu typů účtů můžete změnit nastavení tak, aby se obsah aktualizoval méně často, nebo
pouze když se rozhodnete jej aktualizovat.

Pokud chcete změnit nastavení pro četnost aktualizací nebo synchronizovaný obsah:

1. Přejděte na Nastavení > e-mail+účty.

2. Klepněte na účet, který chcete změnit.

3. V seznamu Stáhnout nový obsah zvolte, jak často chcete obdržet aktualizovaný obsah.
Pokud ho chcete obdržet, pouze když ho požadujete, klepněte na možnost Ručně.

4. V seznamu Synchronizovaný obsah zrušte zaškrtnutí políček obsahu, který nechcete
synchronizovat.

Obsah z účtů služby Facebook se vždy aktualizuje automaticky. Pokud nechcete dostávat
aktualizace ze služby Facebook, musíte svůj účet služby Facebook ze zařízení odstranit.

Pokud chcete odstranit účet služby Facebook:

1. Přejděte na Nastavení > e-mail+účty.

2. Klepněte na možnost Facebook.

3. Klepněte na možnost Odstranit.

Najít můj telefon

Shromažďované nebo ukládané informace a jejich používání:
Funkce Najít můj telefon umožňuje zobrazit na mapě, prozvonit, uzamknout nebo vymazat vaše
zařízení. K tomu se používá www.windowsphone.com/my. Na základě vaší žádosti použijeme vámi
poskytnuté telefonní číslo k prozvonění nebo zaslání zprávy SMS do vašeho ztraceného telefonu.

https://www.windowsphone.com/my


Pokud jste si dříve vyžádali uzamknutí zařízení, použijeme k poskytnutí pokynů pro jeho odemknutí
kontaktní e-mailovou adresu, kterou jste zadali pro svůj účet Windows Live ID. Budeme také
pravidelně shromažďovat určité diagnostické informace o vašem zařízení, jako jsou úroveň nabití
baterie, schopnosti zařízení (například zda umožňuje zasílání zpráv SMS nebo zjišťování polohy
GPS), a zda má povoleno zámek PIN nebo zámek karty SIM, abychom mohli poskytovat funkce,
které vám umožní zařízení zamknout nebo vymazat na dálku.

Polohu vašeho zařízení pro funkci Najít můj telefon můžeme určit dvěma způsoby:

1. Pokud jste na zařízení v nastaveních funkce Najít můj telefon povolili funkci „Každých pár
hodin ukládat polohu v zájmu přesnějšího zobrazení na mapě“, budou na váš online účet na
adrese www.windowsphone.com/my pravidelně zasílány informace o poloze zařízení. To je
užitečné v případě, kdy dojde ke ztrátě zařízení a zařízení je vypnuté nebo má zcela vybité
baterie. Funkce Najít můj telefon ukládá pouze poslední známou polohu vašeho zařízení. Když
jsou odeslány nové informace o poloze, nahradí předchozí uložené informace o poloze.

2. Můžete se také pokusit zjistit aktuální polohu zařízení ze svého online účtu na adrese
www.windowsphone.com/my. Když odešlete žádost ze svého online účtu, funkce se pokusí
načíst informace o poloze vašeho zařízení bez ohledu na to, zda je v zařízení zapnutý hlavní
přepínač služeb zjišťování polohy.

Vaše možnosti

Ve výchozím nastavení je funkce „Každých pár hodin ukládat polohu v zájmu přesnějšího
zobrazení na mapě“ Vypnuto . Pokud chcete funkci povolit:

1. Přejděte na Nastavení > Najít můj telefon.

2. Zaškrtněte políčko Každých pár hodin ukládat polohu v zájmu přesnějšího zobrazení
na mapě.

Pokud chcete funkci Najít můj telefon zcela vypnout, v důsledku čehož nebude fungovat,
ani když odešlete konkrétní žádost online, přihlaste se ke svému online účtu na adrese
www.windowsphone.com/my a:

1. Klikněte na možnost Účet.

2. Klikněte na možnost Odebrat tento telefon.

Internet Explorer Mobile

Shromažďované nebo ukládané informace a jejich používání:

https://www.windowsphone.com/my
https://www.windowsphone.com/my
https://www.windowsphone.com/my


Automatické návrhy:
Aplikace Internet Explorer při zadávání automaticky navrhuje weby, aby urychlila nalezení
požadovaného obsahu. Automatické návrhy mohou pocházet z historie nebo oblíbených položek
uložených v zařízení nebo ze služby Bing. Aby vám služba Bing mohla poskytovat návrhy, jsou texty,
které zadáte na panelu adresy nebo na panelu hledání, odesílány po zadání do služby Bing. Pokud
se chcete dozvědět více o postupech služby Bing pro shromažďování informací, projděte si
prohlášení společnosti Microsoft o zásadách ochrany osobních údajů online a dodatek o ochraně
osobních údajů pro službu Bing, který je k dispozici na adrese go.microsoft.com/fwlink/?
LinkId=81184

Soubory cookie:
Do vašeho zařízení mohou být ukládány soubory cookie. Cookie je malý textový soubor, který je
umístěn webem na váš pevný disk. Soubory cookie jsou jedinečně přiřazeny k vašemu zařízení
a může je číst pouze web nebo webový server v doméně, která vám soubor cookie vystavila.
Soubory cookie nelze používat ke spouštění programů ani k přenášení virů do zařízení.

Soubor cookie se často používá k přizpůsobení vaší návštěvy webu nebo k úspoře vašeho času.
K usnadnění nákupu by soubor cookie mohl například obsahovat informace o nákupním košíku, jako
je váš aktuální výběr, a také kontaktní informace, jako je vaše jméno nebo e-mailová adresa.
Soubory cookie často obsahují jedinečný identifikátor, který pomáhá webům sledovat jednotlivé
návštěvníky. Je na webu, který soubor cookie vytvořil, aby vám sdělil, jaké informace jsou
v souboru cookie uloženy a jak jsou používány.

Oblíbené položky a historie procházení:
Aplikace Internet Explorer® Mobile ukládá do vašeho zařízení weby, které jste zařadili mezi
oblíbené, a také nedávno navštívené odkazy. Aplikaci Internet Explorer můžete také povolit, aby
shromažďovala data historie procházení a odesílala je společnosti Microsoft za účelem vylepšení
hledání prostřednictvím služby Bing. Data historie procházení jsou agregována s daty o procházení
od dalších uživatelů k provedení analýzy a nejsou používána k identifikaci vaší osoby ani vašich
aktivit procházení.

Poloha:
Pokud povolíte webům přistupovat k informacím o vaší poloze, mohou být při každé žádosti webu
o polohu shromažďovány informace o blízkých vysílačích mobilních sítí, přístupových bodech sítí Wi-
Fi a dostupné informace systému GPS (Global Positioning System). Tyto informace jsou
shromažďovány v databázi společnosti Microsoft pro zjišťování polohy a používají se k určení

http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=81184
http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=81184


přibližné polohy vašeho zařízení a ke zpětnému poskytnutí informací o poloze webu, který je
vyžadoval.

Vaše možnosti

Automatické návrhy:
Pokud nechcete v aplikaci Internet Explorer zobrazovat automatické návrhy ze služby
Bing:

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > Internet Explorer.

2. Zrušte zaškrtnutí políčka Zobrazovat návrhy ze služby Bing během zadávání.

Soubory cookie:
Soubory cookie můžete blokovat. Pokud se rozhodnete soubory cookie blokovat, může to
způsobit nesprávnou funkci webů, které je používají. Pokud například nedovolíte používat
žádné soubory cookie, nemusí být možné zobrazit některé weby nebo využívat výhody
funkcí pro přizpůsobení (jako jsou místní zprávy a místní předpověď počasí nebo kurzy
akcií). Pokud chcete blokovat soubory cookie:

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > Internet Explorer.

2. Zrušte zaškrtnutí políčka Povolit v telefonu soubory cookie.

Oblíbené položky a historie procházení:
Můžete vymazat hesla webů, která jste požadovali uložit v aplikaci Internet Explorer, položky ve
složce historie aplikace Internet Explorer, data webových formulářů, dočasné soubory internetu
a soubory cookie, které byly uloženy do vašeho zařízení. Tato funkce odstraní data uložená do
vašeho zařízení, ale neodstraní historii procházení ani jiná data hledání, která byla dříve odeslána
společnosti Microsoft.

Pokud chcete odstranit historii procházení v zařízení:

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > Internet Explorer.

2. Klepněte na možnost odstranit historii.

Při prvním spuštění prohlížeče se zobrazí dotaz, zda chcete společnosti Microsoft odesílat
historii procházení za účelem vylepšení hledání prostřednictvím služby Bing. Toto
nastavení můžete kdykoli změnit:

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > Internet Explorer.



2. Zaškrtněte políčko Povolit aplikaci Internet Explorer shromažďovat historii
procházení.

Poloha:
Když nějaký web vznese požadavek na informace o vaší poloze, zobrazí se dotaz, zda
chcete tomuto webu takové požadavky povolit. Můžete kdykoli všem webům zakázat,
aby žádaly o oprávnění pro zjišťování vaší polohy:

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > Internet Explorer.

2. Vypněte přepínač Povolit přístup k mé poloze .

Rozpoznávání dotykového ovládání klávesnice

Shromažďované nebo ukládané informace a jejich používání:
Prostřednictvím funkce zpětné vazby „informace o práci s dotykovou klávesnicí“ můžete společnosti
Microsoft pomoci vylepšit psaní v systému Windows Phone a dalších jejích produktech a službách.
Zapojit se můžete výběrem nastavení doporučené při nastavování zařízení, nebo pokud zvolíte
vlastní nastavení, povolením zpětné vazby po výběru položek Nastavení > Klávesnice.

Když se zapojíte, budou při každém použití softwarové nebo hardwarové klávesnice na nařízení
odesílány společnosti Microsoft informace o práci s dotykovou klávesnicí používané systémem
Windows Phone k rozpoznávání vámi zamýšlených znaků (označované jako „dotykové body“),
společně s veškerými opravami zápisu a automatickým dokončováním. Vzhledem k tomu, že znalost
typu slov, která lidé na mobilních zařízeních zadávají, zlepšuje schopnost klávesnice správně
interpretovat dotykové body, bude odesílán také rozpoznaný text.

K zajištění ochrany vašich osobních údajů neshromažďujeme informace o práci s dotykovou
klávesnicí, když se na zařízení zobrazí přihlašovací obrazovka nebo pole pro heslo. Přijímáme také
opatření, jejichž cílem je zabránit shromažďování e-mailových adres a číselných sekvencí, jako jsou
telefonní čísla, čísla kreditních karet atd. Tyto údaje jsou odesílány s náhodným identifikátorem,
který neumožňuje identifikovat vaši osobu ani vaše zařízení, a poté jsou agregovány s textem od
mnoha uživatelů a převedeny na počty znaků a posloupnosti slov pro účely analýzy.

Vaše možnosti
Pokud budete kdykoli chtít změnit nastavení dotykového ovládání klávesnice:



1. Přejděte na Nastavení > Klávesnice.

2. Klepněte na tlačítko nastavení psaní.

3. Zaškrtněte políčko Odesílat informace o dotykové práci s klávesnicí za účelem
zlepšení psaní a dalších možností .

Ohlášení přítomnosti na základě polohy

Shromažďované nebo ukládané informace a jejich používání
Windows Phone vám umožňuje informovat vaše přátele o tom, kde se právě nacházíte,
publikováním „ohlášení přítomnosti“ na webech určitých sociálních médií, jako jsou Facebook,
Windows Live a další, ačkoli ne všechny funkce musí být dostupné pro všechny weby. Pokud se
rozhodnete tuto funkci používat, databáze společnosti Microsoft pro zjišťování polohy může
shromažďovat určité údaje a využívat je k určení přibližné polohy vašeho zařízení. Další obecné
informace o naší databázi pro zjišťování polohy najdete v části Shromažďování a používání
informací o poloze tohoto prohlášení.

Funkce „ohlášení přítomnosti“ vám na základě informací o přibližné poloze zařízení a s použitím
služby Bing poskytuje seznam blízkých orientačních bodů, z kterých si můžete vybrat. Výsledky pro
blízké okolí můžete také získat tak, že zadáte určitý hledaný výraz. Informace shromažďované
službou Bing zahrnují polohu, čas a datum a vámi hledané výrazy. Jakmile vyberete místo pro
ohlášení přítomnosti, budou do služby Facebook nebo vhodné sociální sítě předány údaje nezbytné
k vytvoření požadovaného příspěvku. Ty budou zahrnovat informace o místě, na kterém chcete
ohlásit přítomnost, včetně jeho názvu, polohy, adresy, telefonního čísla a kategorie nebo typu
(například restaurace, obchod nebo bar).

Můžete také povolit společnosti Microsoft, aby informace „ohlášení přítomnosti“ používala ke
zlepšování vašich budoucích výsledků hledání. Pokud zvolíte tuto možnost, bude služba Bing ukládat
historii „ohlašování přítomnosti“ ve spojení s vaším účtem Windows Live ID. To jí pomůže
přizpůsobit vaše budoucí výsledky hledání. Historii ohlašování přítomnosti můžete kdykoli později
odstranit.

Pokud se chcete dozvědět více o postupech služby Bing pro shromažďování informací, projděte si
část Hledání tohoto prohlášení a také prohlášení společnosti Microsoft o zásadách ochrany osobních
údajů online a dodatek o ochraně osobních údajů pro službu Bing, který je k dispozici na adrese
go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=81184.

Vaše možnosti

http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=81184


Pokud chcete používat libovolnou z funkcí ohlášení přítomnosti, musí být hlavní přepínač služeb
zjišťování polohy zařízení nastaven na hodnotu Zapnuto, jak je popsáno v informacích o naší
databázi pro zjišťování polohy, uvedených v části Shromažďování a používání informací o poloze
tohoto prohlášení.

Pokud chcete publikovat „ohlášení přítomnosti“ a používat informace o poloze k nalezení
okolních míst pro příspěvky:

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > Lidé.

2. Přepněte přepínač Použít moji polohu na hodnotu Zapnuto.

Pokud chcete povolit společnosti Microsoft, aby používala historii ohlašování přítomnosti
k poskytování lepších specifických výsledků hledání:

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > Lidé.

2. Zaškrtněte políčko Vylepšit hledání ukládáním historie ohlašování s mým Windows
Live ID.

Pokud chcete odstranit historii ohlašování přítomnosti ze služby Bing, přejděte na
scrapbook.bingmobile.com/xx/scrapbook/signin.html, přihlaste se, klikněte na položku settings
(nastavení) a poté na možnost delete my check-in and location history (odstranit moji
historii ohlašování přítomnosti a poloh).

Mapy

Shromažďované nebo ukládané informace a jejich používání:
Pokud aplikaci Mapy povolíte přistupovat k informacím o vaší poloze, budou společnosti Microsoft
zasílány informace o přibližné poloze vašeho zařízení společně s veškerými požadavky, které
vznesete v aplikaci Mapy. Společnost Microsoft využije tyto informace k poskytování a vylepšování
výsledků místního hledání, hledání v mapách a poskytování navigačních pokynů. Pokud se chcete
dozvědět více o postupech shromažďování informací v aplikaci Mapy, která používá službu Bing,
projděte si prohlášení společnosti Microsoft o zásadách ochrany osobních údajů online a dodatek
o ochraně osobních údajů pro službu Bing, který je k dispozici na adrese go.microsoft.com/fwlink/?
LinkId=81184.

Vaše možnosti
Pokud chcete povolit nebo zakázat přístup funkcí aplikace Mapy k informacím o poloze

https://scrapbook.bingmobile.com/xx/scrapbook/signin.html
http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=81184
http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=81184


vašeho zařízení (výchozím nastavením je hodnota Vypnuto):

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > Mapy.

2. Přepněte přepínač Použít moji polohu na hodnotu Zapnutonebo Vypnuto.

Pokud chcete ze zařízení vymazat předchozí hledání v mapách, připínáčky a informace
o obrázcích:

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > Mapy.

2. Klepněte na možnost odstranit historii.

Marketplace

Shromažďované nebo ukládané informace a jejich používání:
Při vytváření nového účtu Zune/Marketplace budete zřejmě muset zadat svůj věk a zemi nebo
oblast. Pokud již máte fakturační účet Microsoft, budete moci použít způsoby platby, které jste již
přidali pro nákup obsahu a aplikací ze služby Marketplace. Mezi shromažďovanými údaji je také vaše
e-mailová adresa, abychom vám mohli poskytnout pokyny pro stažení aplikace ze služby Windows
Phone Marketplace.

Pro nové účty automaticky vygenerujeme přezdívku (označovanou jako jmenovka hráče nebo
značka služby Zune), která slouží k vaší identifikaci ve službách Xbox LIVE a Zune a také ve službě
Marketplace při zasílání recenzí k aplikacím. Automaticky generovanou přezdívku můžete změnit tak,
že v centru Hry klepnete na svou jmenovku hráče. Vaše recenze ve službě Marketplace budou
publikovány pod vaší jmenovkou hráče. (Poznámka: Od srpna 2012 už nebude pro recenze
používána jmenovka hráče a u nově publikovaných recenzí se zobrazí křestní jméno z účtu
Microsoft.)

Abychom vám umožnili účtování poplatků pro aplikace prostřednictvím vašeho mobilního operátora
(kde je to možné), můžeme shromažďovat údaje, které identifikují vaše zařízení, telefonní číslo
a část identifikátoru vaší karty SIM (Subscriber Identity Module), pokud příslušné zařízení tuto kartu
používá. Tyto údaje jsou nezbytné k identifikaci operátora přidruženého k vašemu zařízení
a umožňují řešit dotazy ohledně nezdařených nákupů, cen nebo jiných problémů. Takto
shromažďovaná telefonní čísla nepoužíváme k žádným jiným účelům ani tato data nesdílíme
s žádnou jinou stranou, s výjimkou vašeho mobilního operátora.

Do služby Marketplace jsou pravidelně odesílány identifikátory aplikací, které jste nainstalovali do
svého zařízení, aby bylo možné zjistit, zda jsou pro jakékoli z těchto aplikací dostupné aktualizace.
Můžete zvolit, zda se aktualizace aplikací nainstalují. Bez instalace určitých aktualizací ale mohou



některé aplikace přestat fungovat.

Vaše možnosti
Pokud chcete upravit nebo odebrat fakturační údaje ve svém fakturačním účtu Microsoft, přihlaste
se k tomuto účtu na stránce Fakturace a správa účtu Microsoft.

Pokud chcete upravit recenzi, kterou jste dříve publikovali ve službě Marketplace, přihlaste se ke
službě Marketplace a klikněte nebo klepněte na text recenze.

Office Mobile

Shromažďované nebo ukládané informace a jejich používání:

Uživatelské jméno
Každý soubor uložený aplikací Microsoft® Excel® Mobile, Microsoft® OneNote® Mobile,
Microsoft® PowerPoint® Mobile nebo Microsoft® Word® Mobile obsahuje následující
vlastnosti souboru:

Autor

Naposledy uložil

Navíc pokud uložíte k souboru komentáře, Office Mobile doplní ke každému komentáři vaše
uživatelské jméno. Tyto informace jsou poté dostupné pro každého uživatele, který má k vašemu
souboru přístup.

Automatická synchronizace dokumentů a poznámek systému Office

Jakmile nakonfigurujete zařízení s účtem Windows Live ID, dokumenty a poznámky uložené
v zařízení a účtu služby OneDrive mohou být synchronizovány. Dokumenty (aplikací Word, Excel
a PowerPoint), které vytvoříte na zařízení, budou synchronizovány se službou OneDrive, pouze když
provedete explicitní akci k uložení dokumentu do služby OneDrive. Soubory aplikace OneNote jsou
synchronizovány automaticky se službou OneDrive, když zavřete soubor nebo přepnete na jinou
funkci.

SharePoint Mobile

Abyste mohli přistupovat k určitým webům služby SharePoint, můžete importovat seznam webů
služby SharePoint a uložit domény a přihlašovací údaje k síti do svého zařízení. Když přistupujete
k webu služby SharePoint a máte oprávnění vytvořit na něm nový podřízený web, uloží web služby

https://billing.microsoft.com/
https://billing.microsoft.com/
https://billing.microsoft.com/


SharePoint do vašeho počítače soubory cookie. Tyto soubory cookie dohromady vytvářejí seznam
webů, ke kterým máte oprávnění. Tento seznam používá několik programů systému Office
k poskytování rychlého přístupu k webům, které jste již dříve navštívili. Pokud ze svého zařízení
odstraníte soubory cookie, budete muset znovu zadat přihlašovací údaje, abyste k těmto webům
získali přístup.

Společnost Microsoft k seznamu vámi navštívených webů služby SharePoint nepřistupuje
a seznam není ani dostupný prostřednictvím internetu, pokud se jej nerozhodnete
zpřístupnit v širším měřítku. Když ve službě SharePoint vytváříte nový web nebo seznam
nebo přidáváte či zvete uživatele do stávajícího webu nebo seznamu, ukládá web pro
každou osobu následující údaje:

Jméno a příjmení

E-mailová adresa

ID uživatele je přidáno do každého prvku, který vy nebo jiní uživatelé webu na web přidáte nebo na
webu upravíte. Stejně tak jako u veškerého obsahu na webu služby SharePoint mají k těmto údajům
přístup pouze správci a členové daného webu.

Všechny prvky webu služby SharePoint obsahují dvě pole:

Autor

Autor změny

Do pole Autor se doplňuje uživatelské jméno osoby, která původně vytvořila příslušný prvek,
a datum, kdy byl tento prvek vytvořen. Do pole Autor změny se doplňuje uživatelské jméno osoby,
která naposledy změnila obsah, a datum, kdy byla tato poslední změna provedena.

Správci serverů, na kterých jsou hostovány weby služby SharePoint, mají přístup k některým datům
z těchto webů. Tato data jsou používána k analýze vzorců používání webu a ke zlepšování procenta
doby, po kterou je web dostupný. Jsou dostupná pouze pro správce serverů a nejsou sdílena se
společností Microsoft, s výjimkou případů, kdy společnost Microsoft hostuje web služby SharePoint.
Data zahrnují jména, e-mailové adresy a oprávnění každého uživatele, který může k webu
přistupovat. Všichni uživatelé s přístupem k určitému webu služby SharePoint mohou vyhledávat
a zobrazovat veškerý obsah, který je na tomto webu k dispozici.

Služba SharePoint poskytuje funkce auditování, které umožňují správcům udržovat spolehlivý
záznam pro audit o tom, jak uživatelé pracují s určitým obsahem. Když správci služby SharePoint
povolí funkci auditování, server bude do databáze obsahu služby SharePoint automaticky
zaznamenávat určité akce, které uživatel provede. Mezi tyto akce patří zobrazování, úpravy, vracení
se změnami a rezervace. Pro každou zaznamenanou akci server zaznamená identifikační informace



o souboru, akci a identifikátor uživatele pro službu SharePoint. Společnosti Microsoft nejsou jako
součást této funkce zasílána žádná data.

Tato funkce je ve výchozím nastavení vypnutá a je dostupná pouze pro správce webů služby
SharePoint, na kterých je uložen obsah.

Vaše možnosti

Pokud chcete změnit uživatelské jméno přidružené k vašim souborům, například ve
vlastnostech souboru a komentářích:

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > Office.

2. Změňte nebo vymažte uživatelské jméno.

Pokud chcete odstranit nebo změnit uložené údaje pro přihlášení k síti prostřednictvím
serveru UAG (Unified Access Gateway):

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > Office.

2. Klepněte na možnost Server UAG.

Pokud chcete ze zařízení odstranit veškerá nastavení a obsah systému Office, včetně
uložených webů služby SharePoint, dokumentů služby SharePoint a dokumentů,
nastavení a přihlašovacích údajů služby OneDrive:

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > Office.

2. Klepněte na možnost resetovat Office.

Lidé

Shromažďované nebo ukládané informace a jejich používání:
Pokud máte k zařízení přidružen účet Windows Live ID a již jste uložili nějaké kontakty pomocí účtu
Windows Live ID, budou automaticky synchronizovány s vaším zařízením. Stejně tak kontakty
uložené ve vašem zařízení, například importované z karty SIM nebo přidané přímo do zařízení,
budou automaticky zálohovány na váš online účet Windows Live.

Kontakty a kontaktní informace z více zdrojů můžete v zařízení propojit do jediné karty kontaktů.
Synchronizované nebo propojené položky z účtů třetích stran, jako je služba Facebook, nejsou
zálohovány do služby Windows Live.

Další informace najdete v části Windows Live ID uvedené níže.



Vaše možnosti

Když nastavíte e-mailový účet nebo účet sociální sítě, jako je Facebook, bude zařízení automaticky
načítat dostupné zprávy, kontakty, fotografie a kanály, aby vždy obsahovalo aktuální informace
z těchto účtů. Pro většinu typů účtů můžete změnit nastavení tak, aby se obsah aktualizoval méně
často, nebo pouze když se rozhodnete jej aktualizovat.

Pokud chcete aktualizovat nastavení pro e-mailový účet nebo obsah, který
synchronizujete:

1. Přejděte na Nastavení > e-mail+účty.

2. Klepněte na účet, který chcete změnit.

3. V seznamu Stáhnout nový obsah zvolte, jak často chcete obdržet aktualizovaný obsah.
Pokud chcete obdržet aktualizovaný obsah, pouze když to požadujete, klepněte na možnost
Ručně.

4. Pokud jsou v seznamu Synchronizovaný obsah zrušte zaškrtnutí políček obsahu, který
nechcete synchronizovat.

Obsah z účtů služby Facebook se vždy aktualizuje automaticky. Pokud nechcete přijímat aktualizace
ze služby Facebook, musíte svůj účet služby Facebook ze zařízení odstranit.

Pokud chcete odstranit účet služby Facebook:

1. Přejděte na Nastavení > e-mail+účty.

2. Klepněte na možnost Facebook.

3. Klepněte na možnost Odstranit.

Pokud chcete odstranit další účty:

1. Přejděte na Nastavení > e-mail+účty.

2. Klepněte na účet, který chcete odstranit, a přidržte ho.

3. Klepněte na možnost Odstranit.

Program Phone Feedback

Shromažďované nebo ukládané informace a jejich používání:



Zapojením do programu Windows Phone Feedback (zpětná vazba) můžete společnosti Microsoft
pomoci zdokonalit systém Windows Phone a další produkty a služby. Do programu zpětné vazby se
můžete zapojit výběrem možnosti doporučené při nastavování zařízení, nebo pokud zvolíte vlastní
nastavení, povolením zpětné vazby po výběru položek Nastavení > Zpětná vazba.

Pokud se zapojíte, budeme shromažďovat základní informace o tom, jak používáte
zařízení a aplikace, stejně jako informace o chybách, s kterými se setkáte, a další
zpětnou vazbu a snímky obrazovek, které speciálně zašlete společnosti Microsoft. Mohou
být shromažďovány následující kategorie dat, které budou pravidelně odesílány
společnosti Microsoft pomocí dostupných datových připojení:

Konfigurace zařízení, například používaná síťová připojení, rozlišení obrazovky pro zařízení,
využití paměti, výdrž baterie, nastavení domén pro vytvořené e-mailové účty a používaná
verze softwaru Windows Phone.

Výkon a spolehlivost, například jak rychle funkce zareaguje při klepnutí na ikonu nebo kliknutí
na tlačítko, množství potíží, které máte s určitou funkcí, nebo rychlost odesílání a přijímání
informací prostřednictvím síťového připojení.

Používání aplikací, například nejčastěji používané funkce, funkce připnuté na obrazovku Start,
způsob navigace v nabídkách a službě Marketplace, jak často měníte nastavení a aktualizujete
informační kanály a kontaktní údaje nebo jak dlouho používáte určité funkce.

Chyby softwarových operací, například problémy, které vás ruší při používání zařízení, nebo
chyby, k nimž dochází na pozadí. Zprávy mohou obsahovat osobní údaje, nicméně společnost
Microsoft tyto informace používá k diagnostice chyb, nikoli k identifikaci nebo kontaktování
vaší osoby. Zpráva obsahující snímek paměti zařízení může například obsahovat váš seznam
kontaktů, část rozepsaného e-mailu nebo zprávy SMS nebo data, která jste nedávno odeslali
na web.

Zpětná vazba a snímky obrazovky, které dobrovolně odešlete společnosti Microsoft.

Program zpětné vazby vygeneruje jedinečný identifikátor, který bude uložen ve vašem zařízení
a bude odesílán se zprávami zpětné vazby, aby umožnil jedinečnou identifikaci zařízení. Tento
jedinečný identifikátor je náhodně generované číslo, které neobsahuje žádné osobní údaje.
Jedinečný identifikátor nám umožňuje rozpoznat, jak je získaná zpětná vazba rozšířená a jak má být
stanovena její priorita. Jedinečný identifikátor umožňuje společnosti Microsoft například rozlišit
zákazníka, který se setkal s určitým problémem desetkrát, od dalších zákazníků, kteří se setkali se
stejným problémem jednou. Společnost Microsoft nepoužívá informace shromažďované zprávami
zpětné vazby k vaší identifikaci.

Informace shromážděné prostřednictvím zpětné vazby využíváme k zlepšování produktů a funkcí,



které uživatelé nejčastěji používají, a k řešení běžných problémů. Informace shromážděné
prostřednictvím zpětné vazby, zejména zprávy o chybách, mohou obsahovat osobní údaje, nicméně
tyto informace jsou používány pouze k diagnostice chyb, nikoli k identifikaci nebo kontaktování vaší
osoby. Ve snaze o zlepšování produktů a služeb, které využívají software společnosti Microsoft,
můžeme informace shromážděné v rámci programu zpětné vazby sdílet s výrobci zařízení a dalšími
důvěryhodnými partnery. Tito partneři mají zakázáno používat jakékoli takové údaje k identifikaci
nebo kontaktování vaší osoby.

Vaše možnosti

Pokud budete kdykoli chtít změnit nastavení programu Phone Feedback:

1. Přejděte na Nastavení > Zpětná vazba.

2. Přepněte přepínač Odesílat zpětnou vazbu na hodnotu Vypnutonebo Zapnuto.

Vaše zařízení odesílá zpětnou vazbu, pouze když je připojeno k počítači nebo
k dostupným sítím Wi-Fi, pokud se nerozhodnete odesílat zpětnou vazbu přes mobilní
datové připojení. To provedete následovně:

1. Přejděte na Nastavení > Zpětná vazba.

2. Zaškrtněte políčkoK odeslání zpětné vazby použít mé mobilní datové připojení.

Aktualizace telefonu

Shromažďované nebo ukládané informace a jejich používání:
Společnost Microsoft pravidelně vydává užitečná nebo důležitá vylepšení ve formě aktualizací pro
vaše zařízení. Zařízení pravidelně vyhledává dostupné aktualizace, takže budete o nových
aktualizacích informováni, jakmile budou k dispozici. Když jsou dostupné nové aktualizace, zobrazí
se výzva k připojení zařízení k softwaru Zune ve vašem počítači, aby se tyto aktualizace mohly
stáhnout a nainstalovat. Vždy máte možnost aktualizaci zařízení odmítnout, nicméně doporučujeme
dostupné aktualizace instalovat, jakmile to bude možné.

Pokaždé, když funkce aktualizace zařízení kontroluje dostupnost aktualizací, a pokaždé, když zvolíte
instalaci aktualizací, jsou společnosti Microsoft odeslány standardní informace o zařízení. Tyto
informace se používají k určení, které aktualizace jsou pro vaše zařízení použitelné a vhodné, a také
k provozu, analýze a údržbě služby Aktualizace telefonu. Standardní informace o zařízení rovněž
používáme ke generování souhrnných statistik, které nám pomáhají analyzovat úspěchy, selhání
a chyby, s nimiž se setkáváte při používání služeb Aktualizace telefonu.



Vaše možnosti

Pokud nechcete, aby vaše zařízení oznamovalo zjištění nových aktualizací:

1. Přejděte na Nastavení > aktualizace telefonu.

2. Zrušte zaškrtnutí políčka Upozornit mě v případě, že jsou zjištěny nové aktualizace.

Vaše zařízení bude pokračovat v pravidelných kontrolách dostupnosti aktualizací, které můžete
nainstalovat, když připojíte zařízení k počítači.

Pokud nechcete, aby zařízení kontrolovalo dostupnost aktualizací pomocí vašeho
mobilního tarifu:

1. Přejděte na Nastavení > aktualizace telefonu.

2. Zrušte zaškrtnutí políčka Ke zjišťování aktualizací použít mé mobilní datové připojení .
(Vaše zařízení bude nadále kontrolovat dostupnost aktualizací při připojení k sítím Wi-Fi.)

Obrázky a Fotoaparát

Shromažďované nebo ukládané informace a jejich používání:
Aplikace Fotoaparát ve vašem zařízení umožňuje přidávat k fotografiím značku s informacemi o vaší
poloze. Pokud fotoaparátu povolíte přistupovat při pořízení fotografie k informacím o vaší poloze,
budou tyto informace uloženy jako metadata pořízené fotografie do značky EXIF (Exchangeable
Image File Format).

Pokud povolíte aplikaci Fotoaparát ukládat do pořízených fotografií informace o poloze, uvědomte si,
že když se rozhodnete sdílet tyto fotografie prostřednictvím sociálních sítí, online služeb nebo
aplikací, můžete odhalit informace o poloze uložené ve fotografiích online službám, aplikacím nebo
dalším uživatelům. Při odesílání fotografií pomocí funkce Sdílet na Facebookunebo Automaticky
odesílat na SkyDrive můžete využívat nastavení, které zajistí odebrání informací o poloze
z metadat fotografií zvolených ke sdílení. Tato změna nastavení NEZPŮSOBÍ odebrání údajů
o poloze, když sdílíte fotografie prostřednictvím jiných aplikací nebo webů, k nimž přistupujete
pomocí zařízení. Než budete sdílet fotografie pomocí online služeb nebo aplikací, doporučujeme vám
seznámit se se zásadami, postupy a nastaveními ochrany osobních údajů těchto služeb nebo
aplikací.

Můžete zvolit automatické odesílání pořízených fotografií do složky služby OneDrive přidružené
k vašemu online účtu Windows Live. Pokud nastavíte synchronizační vztah, budou vaše fotografie
a videa také synchronizovány s počítačem pomocí softwaru Zune, který je nainstalován v počítači.



Vaše možnosti

Při používání se může zobrazit dotaz, zda chcete aplikaci Fotoaparát povolit, aby do vámi
pořízených fotografií a videí doplnila informace o poloze. Toto nastavení můžete kdykoli
změnit:

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > obrázky+fotoaparát.

2. Přepněte přepínač Zahrnout do pořizovaných obrázků informace o geografické poloze
na hodnotu Zapnutonebo Vypnuto.

Pokud chcete zachovat metadata polohy ve fotografiích, které odešlete ze zařízení do
služby Facebook nebo OneDrive pomocí funkcí ve vašem zařízení:

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > obrázky+fotoaparát.

2. Přepněte přepínač Zachovat na odeslaných obrázcích informace o geografické poloze
na hodnotu Zapnuto.

Pokud chcete automaticky odesílat fotografie do složky ve službě OneDrive:

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > obrázky+fotoaparát.

2. Přepněte přepínač Automaticky odesílat na SkyDrive na hodnotu Zapnuto.

Pokud už nechcete nadále automaticky synchronizovat fotografie a videa mezi zařízením
a softwarem Zune ve vašem počítači, můžete v počítači spustit software Zune a změnit nastavení po
výběru položek Telefon > Možnosti synchronizace.

Hledání

Shromažďované nebo ukládané informace a jejich používání:
Pokud funkci hledání povolíte přistupovat k informacím o vaší poloze, budou společně
s vyhledávacím dotazem odesílány informace o přibližné poloze vašeho zařízení, abychom mohli
poskytovat a vylepšovat výsledky místního hledání a hledání v mapách.

Funkce hledání během zadávání automaticky navrhuje hledané výrazy, aby vám pomohla rychleji
najít hledaný obsah. Automatické návrhy mohou pocházet z historie hledání uložené v zařízení nebo
ze služby Bing. Hledaný výraz je po zadání nebo vyslovení odeslán do služby Bing, aby vám mohla
poskytovat návrhy. Pokud se chcete dozvědět více o postupech služby Bing pro shromažďování
informací, projděte si prohlášení společnosti Microsoft o zásadách ochrany osobních údajů online
a dodatek o ochraně osobních údajů pro službu Bing, který je k dispozici na adrese



go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=81184.

Historii hledání, včetně zadaných hledaných výrazů, hledání hudby a hledání kukátkem, můžete ze
zařízení kdykoli vymazat.

Hledání hudby
Když používáte funkci Hledání hudby, jsou společnosti Microsoft odesílány zvukové „otisky prstů“
zvuku zachyceného mikrofonem, aby vám mohla poskytovat výsledky hledání. Zařízení bude ukládat
historii vámi provedených hledání hudby. Soubor historie není odesílán společnosti Microsoft.

Vizuální hledání
Když používáte funkci Vizuální hledání, fotoaparát zařízení snímá po krátkou dobu vše, co se nachází
v jeho zorném poli, a pořízená série snímků je odeslána společnosti Microsoft, aby vám služba Bing
mohla poskytnout výsledky hledání. Uvědomte si, že v důsledku této akce mohou být společnosti
Microsoft neúmyslně odeslány nesouvisející pořízené snímky videa, a proto dávejte při použití
funkce Vizuální hledání pozor, kterým směrem namíříte fotoaparát.

Když použijete funkci Vizuální hledání ke skenování kódu Microsoft Tag (dvojrozměrného čárového
kódu), fotoaparát zařízení naskenuje kód Microsoft Tag, aby vám mohl vrátit příslušné informace.
Společnost Microsoft může také odeslat standardní informace o vašem zařízení (a údaje o poloze,
pokud jste zvolili příslušné nastavení) autorovi kódu, aby vám mohl poskytnout více přizpůsobené
výsledky na základě vašeho zařízení a dalších vámi naskenovaných kódů od stejného autora kódu.
Pokud například naskenujete kód z plakátu k filmu, údaje shromážděné společností Microsoft mohou
být poskytnuty vydavateli plakátu, který je může použít k tomu, aby vám poskytl informace o tom,
v jakých časech bude film v blízkém okolí promítán. Používání těchto informací autory kódů podléhá
jejich vlastním postupům ochrany osobních údajů, a nikoli tomuto prohlášení o zásadách ochrany
osobních údajů.

Stejně jako při běžném hledání pomocí služby Bing jsou společnosti Microsoft společně s vizuálním
hledáním zasílány standardní informace o zařízení, aby mohla určit, kam mají být vráceny výsledky
hledání, a aby mohla tyto výsledky vrátit ve správném rozvržení a formátu. Pokud funkci hledání
povolíte přistupovat k informacím o vaší poloze, budou společně s vyhledávacím dotazem odesílány
informace o přibližné poloze vašeho zařízení, abychom mohli poskytovat a vylepšovat výsledky
místního hledání a hledání v mapách. Stejně tak, pokud funkci Vizuální hledání povolíte přistupovat
k informacím o vaší poloze ve spojení s kódy Microsoft Tag, budou společnosti Microsoft a tvůrci
kódu odeslány také informace o přibližné poloze vašeho zařízení. Pokud se chcete dozvědět více
o postupech aplikace Microsoft Tag Reader pro shromažďování informací, projděte si prohlášení
o zásadách ochrany osobních údajů v aplikaci Microsoft Tag Reader na adrese
www.microsoft.com/tag/Privacy/M/TagReaderPrivacy.htm

http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=81184
http://www.microsoft.com/tag/Privacy/M/TagReaderPrivacy.htm


Vaše možnosti

Pokud chcete funkci hledání povolit nebo zakázat přístup k informacím o poloze vašeho
zařízení (výchozím nastavením je hodnota Vypnuto):

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > Hledání.

2. Přepněte přepínač Moje poloha na hodnotu Zapnutonebo Vypnuto.

Pokud chcete pro funkci hledání povolit nebo zakázat automatické návrhy ze služby Bing
(ve výchozím nastavením jsou Zapnuto):

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > Hledání.

2. Zrušte zaškrtnutí políčka Zobrazovat návrhy ze služby Bing během zadávání.

Pokud chcete pro funkci hledání povolit nebo zakázat možnost odesílání informací
o poloze v souvislosti se skenováním kódů Microsoft Tag (ve výchozím nastavením je
Vypnuto):

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > Hledání.

2. Zrušte zaškrtnutí políčka Odesílat údaje o poloze pro kódy Microsoft Tag.

Pokud chcete pro funkci hledání povolit nebo zakázat možnost ukládání a používání
obrázků, které jste odeslali pro funkci Vizuální hledání, za účelem vylepšení budoucích
výsledků hledání pomocí služby Bing (ve výchozím nastavení je Zapnuto):

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > Hledání.

2. Zrušte zaškrtnutí políčka Povolit společnosti Microsoft ukládat a používat obrázky
z hledání kukátkem.

Pokud chcete ze zařízení vymazat dříve zadané hledané termíny, hledání hudby a hledání
kukátkem:

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > Hledání.

2. Klepněte na možnost odstranit historii.

Řeč

Shromažďované nebo ukládané informace a jejich používání:
Když na zařízení používáte rozpoznávání řeči, budou společnosti Microsoft automaticky zasílány vaše



hlasové příkazy a data o výkonu související s funkcemi pro zpracování řeči, aby mohla zpracovat
požadavek a reagovat na něj. Když jsou společnosti Microsoft zaslány hlasové příkazy, vygeneruje
jedinečný identifikátor, který bude uložen v zařízení a bude odesílán společně s hlasovými
požadavky, aby je bylo možné rozlišit. To pomáhá zlepšit službu rozpoznávání řeči. Tento jedinečný
identifikátor je náhodně generované číslo, které neobsahuje žádné osobní údaje.

Pokud zakážete rozpoznávání řeči přes síť, nebudete moci hledat online ani zasílat zprávy pomocí
hlasu, ale budete moci stále používat jiné hlasové příkazy podporované na zařízení, například „Call
Mom“ (Zavolat mámě) nebo „Start Internet Explorer“ (Spustit Internet Explorer).

Vaše možnosti

Pokud chcete zabránit odesílání hlasových příkazů společnosti Microsoft:

1. Přejděte na Nastavení > řeč.

2. Zrušte zaškrtnutí políčka Enable speech recognition over the network (Povolit
rozpoznávání řeči přes síť).

Windows Live ID

Shromažďované nebo ukládané informace a jejich používání:
Pokud chcete na zařízení přistupovat k určitým službám a funkcím, například nakupovat aplikace,
hudbu nebo hry ze služby Marketplace, připojit se ke službě Xbox LIVE nebo používat předplatné
Zune Music Pass, budete požádáni o zadání e-mailové adresy a hesla, které označujeme jako
Windows Live ID. Pokud již máte účet Windows Live ID, můžete jej použít, nebo si můžete vytvořit
nový pomocí zařízení. Účet Windows Live ID se automaticky uloží do vašeho zařízení, abyste na něm
mohli snáze přistupovat k těmto službám. Nebudete se tak muset přihlašovat při každém použití
předinstalovaných funkcí na vašem zařízení, jako jsou Marketplace a Xbox LIVE, které vyžadují účet
Windows Live ID.

Po vytvoření účtu Windows Live ID můžete používat stejné přihlašovací údaje pro přihlášení
k mnoha různým webům a službám společnosti Microsoft, stejně jako k webům a službám
vybraných partnerů společnosti Microsoft, pro které se zobrazuje logo Windows Live ID. Když se
přihlásíte k jednomu webu nebo službě společnosti Microsoft, můžete být při návštěvě dalších webů
a služeb společnosti Microsoft přihlášeni automaticky. Pokud se chcete dozvědět více o postupech
účtu Windows Live ID pro shromažďování informací a způsobu, jakým jsou používány přihlašovací
údaje při přihlašování k zúčastněným webům, přečtěte si prohlášení společnosti Microsoft
o zásadách ochrany osobních údajů online na adrese privacy.microsoft.com/.

http://privacy.microsoft.com/


Když vytvoříte účet Windows Live ID, vytvoří se přidružený online účet na adrese
www.windowsphone.com/my, na který se automaticky zazálohují kontakty (které jste importovali
z karty SIM nebo přímo přidali do zařízení) a položky kalendáře, které jste uložili do zařízení.
Kontakty a položky kalendáře ze služeb třetích stran, jako je Facebook, nebudou na váš online účet
Windows Live zálohovány. K přizpůsobení vašeho prostředí na portálu windowsphone.com/my
shromažďujeme popisný název vašeho zařízení, barevný motiv a barvy, časové pásmo a národní
prostředí.

Vaše možnosti
K používání zařízení není nutné vytvořit ani zadat účet Windows Live ID. Pokud však ke svému
zařízení nepřidružíte účet Windows Live ID, určité funkce, jako jsou Marketplace, Xbox LIVE
a funkce online účtu, například „Najít můj telefon“, nebudou fungovat. Pokud nechcete během
nastavování zařízení vytvořit ani zadat účet Windows Live ID, klepněte po zobrazení výzvy
k vytvoření nebo zadání účtu Windows Live ID na možnost nyní ne.

Přihlašovací údaje pro účet Windows Live ID můžete z vašeho zařízení odstranit. Uvědomte si však,
že tím ze zařízení odstraníte všechna data, včetně veškerých stažených aplikací, hudby, obrázků
a videí, a obnovíte tovární nastavení zařízení.

Pokud chcete ze svého zařízení odstranit přihlašovací údaje účtu Windows Live ID:

1. Přejděte na Nastavení > o systému.

2. Klepněte na možnost obnovit tovární nastavení telefonu.

Xbox LIVE / hry

Shromažďované nebo ukládané informace a jejich používání:
Při vytváření nového účtu Xbox LIVE budete zřejmě muset zadat svůj věk a zemi nebo oblast. Pro
nové účty automaticky vygenerujeme přezdívku (označovanou jako jmenovka hráče nebo značka
služby Zune), která slouží k vaší identifikaci ve službách Xbox LIVE a Zune a také ve službě
Marketplace při zasílání recenzí k aplikacím. (Poznámka: Od srpna 2012 už nebude pro recenze
používána jmenovka hráče a u nově publikovaných recenzí se zobrazí křestní jméno z účtu
Microsoft.) Automaticky generovanou přezdívku můžete změnit tak, že v centru Hry klepnete na
svou jmenovku hráče.

Pokud povolíte hře od společnosti Microsoft přistupovat k informacím o vaší poloze, mohou být
společnosti Microsoft pravidelně zasílány informace o přibližné poloze vašeho zařízení, aby vám
mohla připisovat herní úspěchy a poskytovat odměny ve hře nebo přizpůsobené možnosti hraní. Hry

https://www.windowsphone.com/my


od společnosti Microsoft budou shromažďovat a ukládat informace o přibližné poloze vašeho zařízení
pouze v rozsahu nezbytném pro tyto účely. Hry mohou například používat vaši polohu k připsání
herního úspěchu založeného na vzdálenosti, kterou mezi herními relacemi urazíte.

Nastavení zařízení zahrnují možnost pro připojení ke službě Xbox LIVE. Když je nastavena hodnota
Zapnuto, jsou do služby Xbox zasílány údaje o herních aktivitách a herních úspěších. Po změně
nastavení na hodnotu Vypnuto budou údaje o herních aktivitách a herních úspěších nadále
ukládány do vašeho zařízení. Po opětovném nastavení hodnoty Zapnuto a připojení vašeho zařízení
k datové službě budou tyto údaje odeslány do služby Xbox.

Pokud se chcete dozvědět více o postupech služby Xbox LIVE pro shromažďování informací,
projděte si prohlášení společnosti Microsoft o zásadách ochrany osobních údajů online a dodatek
o ochraně osobních údajů pro službu Xbox LIVE, který je k dispozici na adrese
go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=81184.

Vaše možnosti

Pokud se nechcete ze svého zařízení připojovat ke službě Xbox LIVE, která mimo jiné
umožňuje odesílat vaši jmenovku hráče, herní úspěchy a skóre do žebříčků, přijímat
pozvání ke hře na vašem zařízení a aktualizovat váš profil a historii hraní her:

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > Hry.

2. Přepněte přepínač Připojit ke službě Xbox LIVE na hodnotu Vypnuto. (Když přepnete
přepínač zpět na hodnotu Zapnuto, data her uložená v zařízení budou odeslána společnosti
Microsoft.)

Pokud chcete změnit nastavení ochrany osobních údajů ve službě Xbox LIVE, která například určují,
jak vás lidé mohou kontaktovat, jak jsou sdíleny vámi přidané informace v profilu a jak jsou sdíleny
aktivity ve službě Xbox LIVE, přejděte na adresu Xbox.com a přihlaste se ke svému účtu.

Pokud chcete hře od společnosti Microsoft zakázat přístup k informacím o poloze vašeho telefonu,
přejděte ve hře do nabídky Nápověda/Možnosti a vypněte přístup k poloze.

Hudba a video ve službě Zune

Shromažďované nebo ukládané informace a jejich používání:
Při vytváření nového účtu Zune/Marketplace budete zřejmě muset zadat svůj věk a zemi nebo
oblast. Pro nové účty automaticky vygenerujeme přezdívku (označovanou jako jmenovka hráče
nebo značka služby Zune), která slouží k vaší identifikaci ve službách Xbox LIVE a Zune a také ve
službě Marketplace při zasílání recenzí k aplikacím. (Poznámka: Od srpna 2012 už nebude pro

http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=81184


recenze používána jmenovka hráče a u nově publikovaných recenzí se zobrazí křestní jméno z účtu
Microsoft.) Automaticky generovanou přezdívku můžete změnit tak, že v centru Hry klepnete na
svou jmenovku hráče.

Pokud se rozhodnete přizpůsobit prostředí služby Zune, služba Zune bude shromažďovat informace
o skladbách, které v ní přehráváte, a vašem hodnocení skladeb. Tyto informace nám pomáhají
poskytovat vám obsah a funkce, které jsou více přizpůsobené na míru vaší oblíbené hudbě,
a umožnit vám sdílet informace o nedávno přehrávaných skladbách s ostatními uživateli pomocí
služby Zune Social, která je dostupná prostřednictvím webu Zune.net a softwaru Zune ve vašem
počítači. V souhrnné podobě nám také umožňují vytvářet žebříčky.

Abychom obohatili váš zážitek při přehrávání nebo procházení obsahu, může služba Zune zobrazovat
související informace o přehrávaném obsahu a obsahu ve vaší knihovně služby Zune, jako jsou
název alba, obal alba, název skladby nebo videa, obrázky a biografie umělců a další dostupné
informace. Když služba Zune potřebuje stáhnout tyto informace, zašle o ně společnosti Microsoft
žádost, která obsahuje standardní informace o zařízení a identifikátor obsahu.

Pokud připojíte své zařízení k softwaru Zune v počítači, budou odeslány standardní informace
o zařízení, aby ho bylo možné rozlišit od ostatních zařízení přidružených k softwaru Zune a aby bylo
možné přizpůsobit obsah, jako jsou odkazy na podporu a nápovědu, na základě připojeného
zařízení.

Pokud se chcete dozvědět více o postupech služby Zune pro shromažďování informací, projděte si
prohlášení společnosti Microsoft o zásadách ochrany osobních údajů online a dodatek o ochraně
osobních údajů pro službu Zune, který je k dispozici na adrese go.microsoft.com/fwlink/?
LinkId=81184.

Vaše možnosti

Pokud chcete změnit nastavení pro odesílání informací o přehrávaných skladbách a vámi
uděleném hodnocení:

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > Hudba+videa.

2. Klepněte na tlačítko Nastavení účtu a aktualizujte nastavení ochrany osobních údajů.

Pokud se nechcete připojovat ke službě Zune za účelem automatického stahování
informací týkajících se obsahu, který přehráváte, jako jsou obrázky a biografie umělců
a další informace:

1. Přejděte na Nastavení > Aplikace > Hudba+videa.

2. Přepněte přepínač Připojit ke službě Zune na hodnotu Vypnuto.

http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=81184
http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=81184

	microsoft.com
	Prohlášení o zásadách ochrany osobních údajů ve Windows® Phone 7 | Windows Phone (Spojené státy)


	hvbmUtcHJpdmFjeS1zdGF0ZW1lbnQA: 
	button0: 
	button0_(1): 

	hvbmUtcHJpdmFjeS1zdGF0ZW1lbnQA: 
	searchForm: 
	button1: 




